Nr postępowania: O/OP.F-2.2431.9.2024

WYKONAWCA: (nazwa i adres wykonawcy, z którym zawarto umowę lub udzielono zamówienia bez umowy)  

Wytwórnia Wód Mineralnych „Mineral” Sp. J. ZPChr. Nadrzeczna 4a, 57-521 Gorzanów

WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA:

brutto: 15.927,52 zł (słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia siedem 52/100 złotych)

DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: (data zawarcia umowy lub udzielenia zamówienia bez umowy) 

15.04.2024

ZAKRES ZAMÓWIENIA:

Dostawy naturalnej wody mineralnej średnio zmineralizowanej, gazowanej i niegazowanej        
w butelkach bezzwrotnych o pojemności 0,5l.